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TRADING MOBILES

IMPORT SAC

TRADING MOBILES IMPORT S.A.C.
OTR. LA MERCED AV. SUCHETI 101 LOTE 14C - CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO - JUNIN

CLIENTE
RUC: 10785515060

FECHA EMISION: 30/07/2025
MONEDA: SOLES

GONZALES RIMACHE ISAU SANDRO
-JUNIN-CHANCHAMAYO-PICHANAQUI

CANT UNID
2 UND
2 UND
1 UND
1 UND

PRODUCTO / DESCRIPCION

REDMI 14C EU 4GB+128GB MIDNIGHT BLACK.
SERIES: _867664075856661 _867664075924162

SAMSUNG SM-A065M/DS, SAMSUNG A06 4GB/64GB.

SERIES: _350437736040650 _350437736031816
REDMI A5 US 4GB+128GB MIDNIGHT BLACK.
SERIES: _865164073716480

REDMI A5 US 4GB+128GB OCEAN BLUE.

SERIES: _865164070822661

IMPORTE EN LETRAS: MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA:

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, para
consultar el documento visita fe.tagini.pe

VE: CAJERO - LA MERCED

RUC 20608314220

FACTURA
DE VENTA
ELECTRONICA
FTO04 - 000275

FORMA DE PAGO: CONTADO
FECHA VENC.:

P. UNIT IMPORTE
340.00 680.00

300.00 600.00

285.00 285.00

285.00 285.00

TOTAL 1850.00

OP. GRAVADAS 0.00
IGV (18%) 0.00

OP. INAFECTAS 0.00
OP. EXONERADAS 1850.00
IMPORTE TOTAL 1850.00
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